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Dicotuss 3+ syrop 100 ml
 

Cena: 17,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Vitis Pharma

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

DicoTuss, 3+ syrop, butelka 100 ml 
Do stosowania jako wsparcie układu oddechowego i odporności w okresie wzmożonych infekcji

Dicotuss to suplement diety zawierający ekstrakty z bluszczu i czarnego bzu, cynk i N-acetylo-L-cysteinę. 

Czarny bez i cynk - wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Rośliny, z których ekstrakty są zawarte
w Dicotuss, czyli bluszcz i czarny bez, były starannie wyselekcjonowane pod kątem bezpieczeństwa i jakości oraz analizowane
zgodnie z najbardziej zaawansowanymi metodami, zapewniającymi brak niebezpiecznych zanieczyszczeń i optymalną ilość
komponentów aktywnych, aby zapewnić skuteczność produktu.

Zalecana dzienna porcja produktu do spożycia:
Zalecana dzienna porcja do spożycia niezbędna do uzyskania korzystnego działania: 

0,5 ml/kg m.c. (maksymalna porcja: 20 ml / dzień).

Wstrząsnąć przed użyciem. 
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Należy spożywać bezpośrednio doustnie, najlepiej poza posiłkami. 

W celu prawidłowego użycia produktu zaleca się zasięgnąć porady lekarza. 

Załączona do opakowania miarka ze skalą jest przydatna do prawidłowego odmierzenia dawki.

Porcja 0,5 ml do spożycia zawiera:

N-acetylocysteina (NAC) 5 mg

Cynk 0,2 mg

Wyciąg z bluszczu 15 mg w tym hederageniny 0,15 mg

Ekstrakt z czarnego bzu 2 mg w tym flawonoidy 0,006 mg

 

 

Maksymalna dzienna porcja do spożycia (20 ml) zawiera:

N-acetylocysteina (NAC) 200 mg

Cynk 7,5 mg (75% RWS*)

Wyciąg z bluszczu 600  mg w tym hederageniny 6 mg

Ekstrakt z czarnego bzu 80 mg w tym flawonoidy 0,24 mg

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Składniki:
Woda, fruktoza, miód, bluszcz (Hedera helix L., liscie) d.e. tit. 1% hederageniny, N-acetylocisteina, czarny bez (Sambucus nigra L., kwiaty)
d.e. tit. 0,3% flawonoidów, glukonian cynku, naturalny aromat, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa; substancja konserwująca:
sorbinian potasu; regulator kwasowości: kwas cytrynowy

Ostrzeżenia:
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Zawiera substancje słodzące.

Nie stosować u dzieci poniżej 3 roku życia. 

Ważne:
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy styl życia
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Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników

Nie spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu produktu.

Nie stosować jeśli opakowanie jest uszkodzone.

Nie stosować po upływie daty minimalnej trwałości umieszczonej na spodzie kartonika.

Nie zawiera laktozy i glutenu.

Wszelkie różnice w kolorze i smaku oraz możliwa obecność osadów nie są oznaką zmiany jakości produktu a są związane z
roślinnym pochodzeniem składników.

Spożycie przez kobiety w ciąży i matki karmiące piersią po konsultacji z lekarzem

Przechowywanie:
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w szczelnie zamkniętym opakowaniu z dala od źródeł światła i ciepła.

Data umieszczona na opakowaniu odnosi się do produktu prawidłowo przechowywanego, w nienaruszonym opakowaniu.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

Spożyć w ciągu trzech miesięcy od otwarcia butelki.

Nie wyrzucać do środowiska.

Chronić od światła i wilgoci.

Objętość netto: 100 ml

Producent:

Vitis Pharma ul. Chmielna 85/87, 00-805 Warszawa, Polska

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 01-07-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

